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MENU BISTRò

WRAPS
KEBAB

TAGLIATA DI POLLO

CHILI

Con formaggio, cappuccio, insalatina, pomodorini, cipolla 
caramellata, salsa allo yogurt, salsa leggermente piccante, il 
tutto accompagnato dalla nostra ceviche* di verdure

Con formaggio, cappuccio, insalatina, pomodorini, cipolla 
caramellata, salsa allo yogurt, salsa leggermente piccante, il 
tutto accompagnato dalla nostra ceviche* di verdure

Con formaggio, cappuccio, insalatina, pomodorini, cipolla 
caramellata, salsa allo yogurt, salsa leggermente piccante, il 
tutto accompagnato dalla nostra ceviche* di verdure

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

FRITTI
SPICCHI DI PATATE

OLIVE ASCOLANE

ANELLI DI CIPOLLA

NUGGETS DI POLLO

ALETTE DI POLLO

€ 4,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

*Alcuni prodotti potrebbero essere congelati;
*In caso di allergie chiedere o verificare con il personale la lista degli ingredienti.
*CEVICHE: verdure di stagione marinate
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PANINI

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

STILE MEXICO
TACOS CHILI 3pz
mozzarella, cappuccio, salsa yogurt

€ 10,50

TACOS POLLO 3pz
mozzarella, cappuccio, salsa yogurt

€ 10,50

TACOS PULLED PORK 3pz
mozzarella, cappuccio, salsa yogurt

€ 10,50

PIATTI GALLERIA
COSTINE DI MAIALE 
REEBS CON PATATINE*

€ 15,00

STINCO CON PATATINE € 15,00

TARTARE DI MANZO 
Con olive taggiasche, erba cipoll ina e tabasco 
150g

€ 15,00
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HAMBURGER DI MANZO
Con guanciale, cipolla caramellata, fontina, pomodoro a fette, 
foglia di insalata, salsa barbecue, il tutto accompagnato dalla 
nostra ceviche* di verdure;

PULLED PORK
Con cappuccio rosso, fontina, salsa barbecue, il tutto 
accompagnato dalla  nostra ceviche* di verdure 

HAMBURGER DI SALSICCIA
Con fontina, maionese, cipolla, il tutto accompagnato dalla 
nostra ceviche* di verdure; 

COTOLETTA
Con fontina, foglia di insalata, pomodoro a fette, maionese, il 
tutto accompagnato dalla nostra ceviche* di verdure;

*Alcuni prodotti potrebbero essere congelati;
*In caso di allergie chiedere o verificare con il personale la lista degli ingredienti.

*CEVICHE: verdure di stagione marinate



LA NOSTRA PIZZA 
TONDA IN PALA

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,50
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COTTO ALLA BRACE
Prosciutto cotto alla brace, pomodoro e mozzarella fior di latte

RADICCHIO
Crema al radicchio, mozzarella fior di latte, scamorza, pancetta stufata

PORCINI
Crema ai porcini, mozzarella fior di latte, champignon e cotto alla brace

CARCIOFI
Crema di carciofi, mozzarella fior di latte, funghi, prosciutto cotto alla 
brace, olive nere

MARGHERITA
Pomodoro e mozzarella fior di latte

DIAVOLA
Salamino piccante, pomodoro e mozzarella fior di latte

PROSCIUTTO CRUDO

Pomodoro mozzarella, acciughe del Cantabrico, burrata
ACCIUGHE

BUFALA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, mozzarella di bufa







ANCHE PER ASPORTO 
DAL Lunedì AL Venerdì 
info e prenotazioni 

TEL. 049 8963070

Vuoi festeggiare il tuo compleanno/laurea? Richiedici 
un menù personalizzato per la cena o il tuo apericena!


